PHEFEITURA DE

SOBRAL
LEI N° 1737DE 27 DE ABRIL DE 2018.

DENOMINA OFICIALMENTE DE
FRANCISCO MARQUES PEREIRA (CHICO
PANTANCA) A PRAÇA SITUADA NO SÍTIO
SÃO FRANCISCO, NO DISTRITO DE
JORDÃO, SOBRAL-CE.

A cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada oficialmente de Francisco Marques Pereira (Chico Pantanca)
a praça situada no Sítio São Francisco, no Distrito de Jordão, Sobral-CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 27
de abril de 2018.

IVO FERREIRA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL